1510. circa 24. Octobr.

Sigism: 1. Rex Poloniae Ep̄p̄o & C̄l̄t̄no
Cosnaniensibus.

Idem Nobis, quod et vobis consultum videtur, ut
Conventus Commissariorum de injurijs &c. et praes-
domibus coercendis contra decentiam Nram a Duo
Marchione designatus ex causis legitimis in ali-
ud tempus rejiciatur. Quamobrem scribimus Duo
Marchioni, ut interea prospiciat, ne quid tale
ex Dominijs ejus innovetur, quod populi et civi-
tatem et bonam vicinitatem offendere, et resisten-
tiam facere. Sed tamen danda erit opera, ut ad
ejusmodi conventum deveniatur; in quo tot male-
rita corrigi et complanari possint. Nam nos
Nri nequaquam parcere volumus. — 1510.

230

1510. circa 24. 24. 24.

1510. circa 24. 24. 24.
Lig. I. Rex Colonie Typo & Lino
Lig. I. Rex Colonie Typo & Lino

230

Item dicitur quod et vobis consilium videtur, et
Comitatus Compendiosum de regno de. et pro:
bonis moribus contra hereticam doctrinam a quo
Machinae generatae ex carnis peccatis in ad:
in tempore regitatis. Quamobrem scribitur dno
Machinae, ut interea prospiciat, ne quid tale
de Danico, qui inuenerit, quod hostis et amicus
civitas et bonam civitatem offerens, et veniens:
tam sicut. Ad hanc bandam est opus, ut in
quibusdam fontibus generatis, in quo hoc modo
ante conspectu et conspectum, sicut. Etiam hoc
Vobis respondendum pariter volumus. — 1510.